
                            
 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

       MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SVETI JURAJ NA BREGU 

                         OPĆINSKI NAČELNIK 

 
KLASA:406-01/12-01/02 

URBROJ:2109/16-01-12-12 

Pleškovec, 15. svibnja 2012. 

 

 

Temeljem članka 96. i 97. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 90/11), Općina Sveti Juraj 

na Bregu koju zastupa načelnik Anđelko Nagrajsalović, u otvorenom postupku javne nabave 

objavljenom u Elektroničkom oglasniku javne nabave RH pod brojem 2012/S 002-0013436 za 

predmet nabave DUGOROČNI K REDIT  ZA SUFINANC IRANJE RADOV A NA 

DOGRADNJ I OSNOV NE ŠK OLE I  IZGRADNJ I ŠPORT SK E ŠK OLSKE 

DVORANE U PLEŠKOVCU U IZNOSU OD 3 .000 .000 ,00  KN , dana 15.05.2012. 

godine donosi 

 

ODLUKU O ODABIRU 

 

I. 

Javni naručitelj je Općina Sveti Juraj na Bregu, Pleškovec 29, Lopatinec, OIB: 23610091824. 

 

II. 

Podaci o ponuditelju čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora o javnoj nabavi: 

 

 

NAZIV: 

 

HYPO ALPE ADRIA BANK DD, 

 

SJEDIŠTE: Zagreb, Slavonska avenija 6 

CIJENA PONUDE (u HRK bez PDV-a) 681.864,10 

UKUPNA CIJENA PONUDE (u HRK s PDV-

om) 

 681.864,10* 

*Porez na dodanu vrijednost se ne obračunava sukladno Zakonu o porezu na dodanu vrijednost (NN 

47/95., 106/96., 164/98., 105/99., 54/00., 73/00., 127/00., 86/01., 48/04., 82/04., 90/05., 76/07., 87/09., 

94/09. i 22/12.) 

 

Ponuda odabranog ponuditelja sukladna je dokumentaciji za nadmetanje i odredbama Zakona o javnoj 

nabavi (NN, br. 90/11.) te ispunjava kriterij za odabir ponude. Ponuditelj je u predmetnom postupku 

javne nabave dokazao svoju pravnu i poslovnu sposobnost te okolnosti da ne postoje razlozi za 

isključenje.  

 

 

 



III. 

Ova Odluka postaje izvršna nakon proteka roka mirovanja koji iznosi 10 (deset) dana od dana dostave 

Odluke. Izvršnošću ove Odluke nastaje ugovor o javnoj nabavi. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od 5 dana od dana primitka ove Odluke.  

Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji u pisanom obliku. Žalba se dostavlja neposredno, poštom, kao i 

elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dostavljanja elektroničkih isprava u skladu 

s propisom o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je 

obvezan primjerak žalbe dostaviti i naručitelju na dokaziv način. 

 

 

                                                                  

                                                                                                                    OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                                       Anđelko Nagrajsalović 

 

 

 

 


